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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

14/05

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PASAR MODAL DAN HUKUM INVESTASI /  MKN0026 / 3
: 03 / Dr. YURISA MARTANTI, SH., MH
: 25
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Selasa
Selasa
18:00-20:10
16:30-18:00

21/05 28/05 04/06 16/07 23/07 30/07 04/06 16/07 16/07 23/07 23/07 30/07 30/07 30/12 30/12

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2020010462014  SHARON H 12H H H H H H H H H H H

2  2022010462007  MUHAMMAD HADIID H 12M H H H H H M H H H H H H

3  2022010462010  SUNITA CAROLINE PONTOH H 14H H H H H H H H H H H H H

4  2022010462011  ALLIZA RAFA DITA H 14H H H H H H H H H H H H H

5  2022010462013  ZUKHRI H 14H H H H H H H H H H H H H

6  2022010462017  WIENA CHARMITA DEWI H 14H H H H H H H H H H H H H

7  2022010462021  KAMILA DWI MAHARDIKA H 12H H H H M H H H H M H H H

8  2022010462026  GOVINDA DEWANTARA H 12H H H M H H H M H H H H H

9  2022010462034  SALSABILA SEKAR WAHRI H 14H H H H H H H H H H H H H

10  2022010462037  AFIFAH CHAIRUNNISA H 14H H H H H H H H H H H H H

11  2022010462038  YUDIKA BAGUS PRAYOGA S H 11H H H H M H H H H M H H M

12  2022010462039
 SANGGAM BOBBY ANTHONIUS
PAKPAHAN

H 14H H H H H H H H H H H H H

13  2022010462041  YUSEP LUKMAN NUL HIKMAT H 13H H M H H H H H H H H H H

14  2022010462046  WILMAR PRIHAMBUDI M M M M M M M M M M M M M M

15  2022010462052  ABDUL MAJID H 12H H H H M H H H H M H H H

16  2022010462053  SALSABILLA REYPIANISHA MUKHTAR M M M M M M M M M M M M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YURISA MARTANTI, SH., MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

14/05

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PASAR MODAL DAN HUKUM INVESTASI /  MKN0026 / 3
: 03 / Dr. YURISA MARTANTI, SH., MH
: 25
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Selasa
Selasa
18:00-20:10
16:30-18:00

21/05 28/05 04/06 16/07 23/07 30/07 04/06 16/07 16/07 23/07 23/07 30/07 30/07 30/12 30/12

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2022010462056  SWASTIKO AZHARI YUDATAMA H 8M M M H M H M H H M H H H

18  2022010462059
 SRI BUNTI LAN PRIMA ARTHA
FORSEVINA SIMANJUNTAK

H 13H H H H H H H H H H H H M

19  2022010462060  SAHAT TAMBUNAN H 13H H M H H H H H H H H H H

20  2022010462063  ELSA KRISTINA H 14H H H H H H H H H H H H H

21  2022010462069  RESTU ADHIE CHARISMA H 14H H H H H H H H H H H H H

22  2022010462071  MOHHAMAD KHEMAL PASYA H 12H H H H M H H H H M H H H

23  2022010462073  ARIEF H 14H H H H H H H H H H H H H

24  2022010462075  FACHRI NOVIANSYAH H 14H H H H H H H H H H H H H

25  2022010462076  GURUH BUDIAJI TANANTIO H 12H H H H H H H H H H M H M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YURISA MARTANTI, SH., MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0026 HUKUM PASAR MODAL DAN HUKUM INVESTASI
03
25  
Dr. YURISA MARTANTI, SH., MH

:
:
:
:
:

1 2020010462014   SHARON 70 70 85 79.1 B+12

2 2022010462007   MUHAMMAD HADIID 70 80 75 76.6 B+12

3 2022010462010   SUNITA CAROLINE PONTOH 70 80 90 85.5 A-14

4 2022010462011   ALLIZA RAFA DITA 70 85 80 81.8 A-14

5 2022010462013   ZUKHRI 70 85 80 81.8 A-14

6 2022010462017   WIENA CHARMITA DEWI 70 85 80 81.8 A-14

7 2022010462021   KAMILA DWI MAHARDIKA 70 80 75 76.6 B+12

8 2022010462026   GOVINDA DEWANTARA 70 80 70 74.1 B12

9 2022010462034   SALSABILA SEKAR WAHRI 70 80 80 80.5 A-14

10 2022010462037   AFIFAH CHAIRUNNISA 70 85 70 76.8 B+14

11 2022010462038   YUDIKA BAGUS PRAYOGA S 70 80 70 73.4 B11

12 2022010462039   SANGGAM BOBBY ANTHONIUS PAKPAHAN 70 80 80 80.5 A-14

13 2022010462041   YUSEP LUKMAN NUL HIKMAT 70 80 70 74.8 B13

14 2022010462046   WILMAR PRIHAMBUDI 0 0 0 00

15 2022010462052   ABDUL MAJID 70 80 75 76.6 B+12

16 2022010462053   SALSABILLA REYPIANISHA MUKHTAR 0 0 0 00

17 2022010462056   SWASTIKO AZHARI YUDATAMA 70 90 80 78.7 B+8

18 2022010462059
  SRI BUNTI LAN PRIMA ARTHA FORSEVINA
SIMANJUNTAK

70 85 80 81 A-13

19 2022010462060   SAHAT TAMBUNAN 70 80 75 77.3 B+13

20 2022010462063   ELSA KRISTINA 70 85 85 84.3 A-14

21 2022010462069   RESTU ADHIE CHARISMA 70 80 75 78 B+14

22 2022010462071   MOHHAMAD KHEMAL PASYA 70 85 85 82.8 A-12

23 2022010462073   ARIEF 70 85 75 79.3 B+14

24 2022010462075   FACHRI NOVIANSYAH 70 80 75 78 B+14

25 2022010462076   GURUH BUDIAJI TANANTIO 70 80 85 81.6 A-12



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0026 HUKUM PASAR MODAL DAN HUKUM INVESTASI
03
25  
Dr. YURISA MARTANTI, SH., MH

:
:
:
:
:

Jakarta, 22 Agustus 2024
Dosen Penguji,

( Dr. YURISA MARTANTI, SH., MH )

Wakil Direktur I

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM )


